

## هزینه ها، جریمه ها و شارژ های دانش آموزی

در مدارس دولتی آلبوکرکی برای دوره های ضروری هیچ هزینه یا شارژی از دانش آموزان گرفته نخواهد شد. در مواردی که دانش آموز پروژه، مواد یا طرح خاصی انتخاب می کند، ممکن است خود او ملزم به ارائه مواد باشد. در مواردی که دانش آموز ابزار یا موادی تهیه می کند، ابزار یا مواد در مالکیت وی خواهند بود.

کلیه هزینه ها و شارژ دوره ها باید قبل از ثبت نام دانش آموز در دوره برای بررسی وی منتشر شوند. مدارس هنگام تعیین هزینه ها و شارژ های دوره باید از برنامه شهریه بخش پیروی کنند. در صورت امکان، مدارس باید اطلاع قبلی و منظم در مورد هزینه ها و جریمه ها را به دانش آموزان ارائه دهند.

اگر دانش آموز از عهده هزینه، جریمه یا شارژ برنیاید، مدارس دولتی آلبوکرکی می توانند یکی از موارد زیر را مجاز بدانند:

- ممکن است مدرسه یا بخش از هزینه دانش آموزی چشم پوشی کند
- دانش آموز و معلم می توانند به صورت مشارکتی برای یافتن منبع مالی برای هزینه، جریمه یا شارژ کار کنند یا
- دانش آموز می تواند با معلم و/یا مدرسه برای به دست آوردن بودجه برای پرداخت هزینه، جریمه یا شارژ کار کند
- ممکن است از یک فرایند گفتگوی ترمیمی برای پرداخت جریمه، هزینه یا شارژ استفاده شود

## فعالیت های اختیاری

هزینه های مربوط به تکالیف کیفی سازی در فعالیت های اختیاری مجاز است. هرگونه هزینه اختیاری باید توسط ناظر مربوطه تایید شود.

در تمام موارد، مقررات برای دانش آموزان با وسایل محدود باید اعمال شوند. واگذاری های برابر باید به عنوان جایگزینی بدون انگ و تبعیض ارائه شوند. دانش آموزان باید به دلیل ناتوانی در پرداخت هزینه از فعالیت های کلاسی محروم شوند.

## وسایل آموزشی گم شده یا آسیب دیده

مدارس دولتی آلبوکرکی ممکن است مسئولیت گم شدن یا آسیب دیدن هرگونه وسایل یا تجهیزات آموزشی که در اختیار دانش آموز هستند را متوجه وی بدانند. قبل از اینکه دانش آموز مسئول شناخته شود، باید مدارکی به صورت مکتوب وجود داشته باشد که نشان می دهد مسئولیت وسایل به عهده وی گذاشته شده است.

## دستگاه های تکنولوژی دانش آموزی گم شده یا آسیب دیده

دستگاه های تکنولوژی دانش آموزان و آداپتورهای تغذیه AC در پایان هر سال تحصیلی و در پایان کلاس دوازدهم بازرسی و/یا جمع آوری می شوند. اگر دانش آموز در طول سال تحصیلی از APS خارج شود، دستگاه در همان زمان جمع آوری خواهد شد. در صورت امکان، دانش آموزان هر سال همان دستگاه را هنگام ثبت نام در APS دریافت می دارند، مگر زمانی که دستگاه طبق قاعده سیکل جایگزینی چند ساله جایگزین شود.

عدم تحویل دستگاه اختصاص داده شده به شما می تواند موجب شود هزینه جایگزینی از دانش آموز دریافت شود.

اگر دستگاه و/یا آداپتور تغذیه AC بیش از حد معمول از شکل افتاده باشد یا آسیب دیده باشد، ممکن است هزینه تعمیر یا تعویض از دانش آموز یا خانواده گرفته شود. تکنولوژی باید لیستی از هزینه ها و شارژهای جاری را تأمین کند. این لیست در وب سایت APS در دسترس خواهد بود و مدارس شارژها را در اختیار خانواده ها قرار خواهند داد. ممکن است در صورت گم شدن یا سرقت دستگاه ها، هزینه تعویض از خانواده ها گرفته شود. ممکن است خسارت به صورت تصادفی اتفاق بیفتد، و سرقت نیز حتی در نهایت مراقبت امکان پذیر است. دانش آموزان باید در اسرع وقت مدیریت را از آسیب یا خسارت مطلع کنند تا تحقیقات انجام شود. اگر دستگاه دانش آموز در دوره های زمانی لازم بازگردانده نشود، مدیریت با والدین/سرپرستان همکاری می کند تا اطمینان حاصل کند که این تجهیزات به موقع بازگردانده می شود. دستگاهها مجهز به قابلیت بازتأمین سرقت هستند. علاوه بر این، آنها باید فقط توسط کاربران مجاز [aps.edu](http://aps.edu) استفاده شوند.

## تعهدات مالی دانش آموز

مدارس دولتی آلبوکرکی ممکن است نمرات، مدرک یا کارنامه دانش آموزی که مسئول آسیب یا از بین رفتن هرگونه وسایل آموزشی، دستگاه های تکنولوژی دانش آموزان یا تجهیزات را حفظ کنند، تا زمانی که والدین/سرپرست قانونی یا دانش آموز هزینه خسارت یا از دست دادن را پرداخت کند. هنگامی که والدین/سرپرست قانونی طبق دستورالعمل هایی که توسط اداره آموزش عمومی نیومکزیکو

تعیین شده است تنگدست باشند، بخش باید با والدین/سرپرست قانونی یا دانش آموز همکاری کند تا به جای پرداخت یک برنامه جایگزین تدوین کند. به هیچ وجه هزینه جایگزینی مواد یا تجهیزات آموزشی از دست رفته یا آسیب دیده، مانند مجموعه کتاب های درسی کلاس یا وسایل مرجع، بین یک گروه تقسیم نمی شود.

ممکن است دانش آموزان برای موارد زیر تعهدات مالی داشته باشند:

- کتابخانه - موارد آسیب دیده، گم شده، سرقت شده
- کتابهای درسی - گم شدن، سرقت، خسارت وارد شده به کتابهای درسی
- دستگاه های دانشجویی- کروم بوک ها، ایپدها و تکنولوژی مشابه
- وسایل کلاس درس و اموال مدرسه
- ورزش - لباس های گم شده یا آسیب دیده، تجهیزات یا لوازم گم شده یا آسیب دیده مربی
- فوق برنامه - جمع آوری کمک های مالی، لباس، هزینه های دیگر
- کافه تریا - هزینه ها و شارژهای سرویس های خوراکی

### عواقب عدم پرداخت

ممکن است دانش آموز تا انجام کلیه تعهدات مالی از شرکت در تمرینات فارغ التحصیلی مدرسه منع شود.

بخش این حق را برای خود محفوظ می دارد که شارژها و حسابهای متخلف را به اژانس جمع آوری ارجاع دهد.

### جریمه ها و شارژهای موارد آسیب دیده یا گمشده

بخش خدمات کتابخانه و تجهیزات آموزشی باید جریمه ها و شارژهای مناسبی را برای مواد آموزشی و کتابخانه ای آسیب دیده یا از دست رفته تعیین کند. بخش تکنولوژی باید جریمه ها و شارژهای مناسبی برای دستگاه های دانش آموزی آسیب دیده یا مفقود شده تعیین کند.

همه کارکنان مدرسه باید دانش آموزان را در مسئولیت خود جهت مراقبت از کتابخانه و مواد آموزشی و تکنولوژی دانش آموزان ترغیب کنند. مدیران مدرسه موظفند در صورت عدم بازگرداندن دستگاه ها، تلاش درخوری در جهت جمع آوری انجام دهند.

#### سمت اداری:

سرپرست معاونت برابری، آموزش،  
نوآوری و پشتیبانی،  
مدیر ارشد اطلاعات و استراتژی  
سرپرست معاونت مدیریت و یادگیری

#### مدیر دپارتمان:

مدیر خدمات کتابخانه  
مدیر اجرایی برنامه تحصیلی و آموزشی  
مدیر اجرایی تکنولوژی آموزشی  
مدیر اجرایی تکنولوژی  
مدیران مدرسه

#### مراجع:

مرجع متقابل حقوقی:

NMSA 1978 22-1-4§  
NMSA 1978 22-15-10§

مرجع متقابل سیاست هیئت مدیره:

JJ - مسئولیت های دانش آموز

مرجع متقابل بخشنامه رویه ای:

کتابچه راهنمای صندوق بودجه فعالیت

فرم ها:

JQA طبقه بندی NSBA/NEPN:

تجدید نظر شده: ماه مه 1995  
تجدید نظر شده: ماه آوریل 1996  
تجدید نظر شده: ماه ژوئن 1997  
تجدید نظر شده: ژوئیه 2006  
بررسی شده: 24 سپتامبر 2010  
بررسی شده: 15 اکتبر 2010  
بررسی شده: 8 نوامبر 2010  
بررسی شده: 14 جولای 2021  
تجدید نظر شده: 21 جولای 2021